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Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. december 27-én 
megtartott soron kívüli nyilvános üléséről. 
 
 
 
Az ülés helye:  Városháza nagy tanácskozó terme 
 
 
Jelen vannak:  Vincze László alpolgármester elnökletével: 

Magyar György, Metzinger Ferenc, Nagy Kálmán, Dr. Nagy Le-
vente, Somodi József önkormányzati képviselő 

 
 
Jelen vannak továbbá: Barta Ferenc aljegyző és Barta Zsanett jegyzőkönyvvezető  
 
 
 
 
 
 
Vincze László alpolgármester köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen a megje-
lenteket. Elmondja Szabó András polgármester úr igazoltan van távol, így a mai ülést ő 
fogja levezetni. 
 
Az ülés határozatképes, hat önkormányzati képviselő megjelent. Szabó András polgármes-
ter úr, Madarasi Imre képviselő úr és Dr. Prágerné Dr. Kádár Magdolna képviselő asszony 
igazoltan vannak távol. A képviselő-testület soron kívüli nyilvános ülését megnyitja.  
 
 
Javasolja a képviselő-testületnek a napirend elfogadását. Kéri a képviselő-testület tagjait 
kézfeltartással jelezze az, aki elfogadásra javasolja. 
 
 
A képviselőtestület jelenlévő hat tagja a napirendi javaslatot egyhangúan, hat igenlő szava-
zattal elfogadja a következő határozattal: 
 
 
 
267/2018.(XII.27.) Kt. h a t á r o z a t,  
napirendi pontok elfogadása 
 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármester javaslatára – 
az alábbi módosított napirendet fogadja el: 
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Nyilvános ülés keretében tárgyalandók: 

 
1. Előterjesztés Kunhegyes Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Prog-

ramjának elfogadására (írásbeli) 
 
 
Erről értesülnek: 

1. Szabó András polgármester 
2. Dr. Pénzes Tímea jegyző 
3. Barta Ferenc aljegyző 
4. Képviselő-testület tagjai 

 
 
 
 
ELSŐ NAPIRENDI PONT 
Előterjesztés a Kunhegyes Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjá-
nak elfogadására 

(írásbeli) 
   
Vincze László alpolgármester elmondja, ma délelőtt az Esélyegyenlőségi Fórumon meg-
tárgyalták a programot. A törvényi előírásoknak megfelel. Kötelezettségük az, hogy a vá-
rosnak legyen ilyen programja, ebben az évben el kell fogadni ezt a programot. Az Oktatá-
si, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és Sport Bizottság véleményezte, megkér-
dezi mi volt a bizottság véleménye. 
 
 
Magyar György elmondja, az Oktatási, Kulturális, Szociális, Ifjúsági, Egészségügyi és 
Sport Bizottság megtárgyalta és egyhangúan elfogadásra javasolja a kiegészítésekkel a 
programot. 
 
Vincze László alpolgármester megkérdezi van-e valakinek kérdése az előterjesztéssel kap-
csolatban. 
 
 
Miután kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőtestület tagjait, döntsenek. Aki elfogad-
ja a javaslatot a bizottsági ülésen elhangzott kiegészítésekkel, kézfeltartással jelezze. 
 
 
A képviselő-testület jelenlévő hat tagja egyhangúan hat igenlő szavazattal elfogadja a ja-
vaslatot, a következő határozatával: 
 
 
268/2018.(XII.27.) Kt. h a t á r o z a t,  
Kunhegyes Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadására 
 

Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Előterjesztés 
Kunhegyes Város Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 
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elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 
 
 

1. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
127/2013.(VI.25.) számú határozatával elfogadott Kunhegyes Város 
Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programját és a folyamatban lévő 
intézkedéseket a 2. pontbeli új ötéves ciklusra vonatkozó helyi 
esélyegyenlőségi program elfogadásáig hatályban tartja. 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Szabó András polgármester 
 

2. Kunhegyes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunhegyes 
város 2018 – 2023 évekre szóló új HEP programját és annak mellékletét – 
melynek része az Intézkedési Terv – a határozathoz csatolt formában 
elfogadja, 2018. december 27-i hatállyal hatályba lépteti. 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Szabó András polgármester 

 
 

Erről értesülnek: 
1. Szabó András polgármester 
2. Képviselő-testület tagjai 
3. Önkormányzati fenntartás intézmények vezetői 
4. Barta Ferenc aljegyző 
5. Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egység vezetői 
6. Fridrik Zsanett ügykezelő 
7. Egyed Boglárka ügykezelő 

 
 
 
 
 
Vincze László alpolgármester megkérdezi van-e még valakinek bejelenteni valója. Hozzá-
szólás hiányában a képviselő-testület nyilvános ülését 15 óra 15 perckor bezárja. Ezúton 
szeretné megköszönni az ez évi munkáját mindenkinek, a képviselőknek és az apparátus-
nak. A 2019-es évre mindenkinek jó egészséget és boldog új évet kíván. 
 
 

Kmf. 
Vincze László Barta Ferenc  
alpolgármester  aljegyző 


